dotację celową sklasyfikowaną w budżecie Wojewody Pomorskiego (Powierzającego) na 2023 r.: 

dział 752 – Obrona narodowa, rozdział 75224 – Kwalifikacja wojskowa, § 2120 – Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej  

w kwocie 48 232  zł (słownie: czterdzieści osiem tysięcy dwieście trzydzieści dwa złote). 

Na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wymienionych w art. 65 ustawy 

Powierzający przekaże Przyjmującemu dotację celową sklasyfikowaną w budżecie Wojewody 

Pomorskiego (Powierzającego) na 2023 r.: dział 752 – Obrona narodowa, rozdział 75224 – 

Kwalifikacja wojskowa, § 2110 – Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez Powiat w 

kwocie 26 200 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy dwieście złotych). 

Załącznik nr 2  do Porozumienia nr BZK-III.6610.41.2023 

Rozliczenie wykorzystania dotacji. 

(w złotych) 

Lp. Nazwa 

zadania 

Dział Rozdział §§ Kwota 

przyznanej 

dotacji 

Kwota 

otrzymanej 

dotacji